Si dispone che la quantificazione della concessione sia fissata nel suo valore

massimo emerso dalle singole check list;

ART. 3

Si autorizzano, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, le singole concessioni per i

beneficiari riportati nell’Allegato alla presente determinazione per un importo totale

pari ad euro €  567.000,00 (euro cinquecentosessantasettemila).

ART.2

Per le motivazioni indicate in premessa, si prende atto degli esiti delle check list a

conclusione delle verifiche di ammissibilità’ formale di cui alla nota prot. n. 14208 del

28.2.24 finalizzata alla predisposizione della concessione, nel rispetto della dotazione

[...]

determinazione, nel rispetto della dotazione finanziaria e di dare contestualmente

avvio all’acquisizione degli atti propedeutici per la predisposizione e la costruzione

del database da trasmettere all’ ASPAL per i successivi adempimenti di impegno e di

liquidazione e pagamento, per un importo complessivo pari ad e €  567.000,00 (euro

cinquecentosessantasettemila);

VALUTATO

Procedimento, attiverà le procedure per gli atti di revoca, disciplinata dall’art. 21

della legge n. 241 del 1990 e sue modifiche ed integrazioni;quinquies

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire:

• ricorso gerarchico al Direttore Generale entro 30 giorni dalla data di